

SOZK.0022.12.2015

**Protokół Nr 12/2015  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego  
w dniu 26 marca 2015r.**

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu – Maria Galas oraz Sekretarz Powiatu – Ireneusz Józefowski zgodnie z listą obecności, która stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

**Starosta** otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych i odczytał porządek obrad. Starosta zapytał, czy do porządku obrad są jakieś propozycje lub uwagi?

Innych propozycji i uwag nie było.

**Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad**, który stanowi *załącznik nr 2* do protokołu.

**Ad.1.**

**Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia zezwolenia na poruszanie się jednostkami pływającymi SM-0266 i LEMA GOLD 2 na wodach Jeziora Zbąszyńskiego, Jeziora Nowowiejskiego i rzecze Obrze.**

**Starosta** przedstawił przedmiotową uchwałę i poinformował, że w dniu dzisiejszym Burmistrz Zbąszynia wystąpił z prośbą o wydanie okresowego zezwolenia na użycie jednostek pływających w dniu 28 marca 2015r.

**Starosta** zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

**Starosta** poddał uchwałę pod głosowanie.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 19/RŚ/2015 w sprawie udzielenia zezwolenia na poruszanie się jednostkami pływającymi SM-0266 i LEMA GOLD 2 na wodach Jeziora Zbąszyńskiego, Jeziora Nowowiejskiego i rzecze Obrze.**

**Ad.2.**

**Sprawy bieżące.**

**Starosta** poinformował, że wpłynęło pismo od pana Zwierzchowskiego skierowane do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Poznaniu o unieważnienie II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nowotomyskiego położonej w Starym Tomyślu ogłoszonego w dniu 10 marca br. Pismo przekazano do SKO zgodnie z wnioskiem.

**Starosta** odczytał także informację z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego w dniu 23 marca br.

Po wyczerpaniu porządku obrad, Starosta zakończył posiedzenie Zarządu.

Protokolant  
Agnieszka Henicz

STAROSTA  
  
Ireneusz Kozęcki